4101
6101

4201

5101

5136

5501

Y PREVENIR INTEGRAL

Servicios en Salud y Seguridad Laboral

VIGILADO Supersolud v

Linea de Alencidn o Lsuare: 6500870 - Bogots, D.C
Linea Gratuita Nacioral | 018000910363

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
A 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

INGRESOS OPERACIONALES Nota 10
COSTO DE VENTAS Nota 11
UTILIDAD O PERDIDA BRUTA

OTROS INGRESOS

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION Nota 12

OTROS GASTOS
UTILIDAD O ( PERDIDA) POR ACTIVIDADES DE OPERACION

GASTOS POR IMPUESTOS

UTILIDAD O PERDIDA DEL PERIODO

LUIS MARROQUIN
Gerente General

2.024

594.092.821

241.016.800

353.076.021

1.581

307.561.578

28.296.877

17.219.147

22.022.087

4.802.940

2.023

620.768.111

366.581.009

254.187.102

4.102

232.668.759

14.479.994

7.034.247

4.010.831

3.023.416

FRANCIA ARBELAEZ H.
Contadora
TP 179597-T



