

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
A 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

		2.024	2.023
4101	INGRESOS OPERACIONALES	<i>Nota 10</i>	594.092.821
6101	COSTO DE VENTAS	<i>Nota 11</i>	241.016.800
	UTILIDAD O PERDIDA BRUTA		353.076.021
4201	OTROS INGRESOS		1.581
5101	GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION <i>Nota 12</i>	307.561.578	232.668.759
5136	OTROS GASTOS	28.296.877	14.479.994
	UTILIDAD O (PERDIDA) POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	17.219.147	7.034.247
5501	GASTOS POR IMPUESTOS	22.022.087	4.010.831
	UTILIDAD O PERDIDA DEL PERIODO	4.802.940	3.023.416




LUIS MARROQUIN
Gerente General

FRANCIA ARBELAEZ H.
Contadora
TP 179597-T